
DAŽNIAUSIAI UŽDUODAMI KLAUSIMAI  
 
Kiek man turi būti metų, kad dalyvaučiau? 
 
Ši akcija skirta tik asmenims, kuriems yra 18 metų ir daugiau. 
 
Kaip man dalyvauti akcijoje? / Kaip galiu gauti unikalius Booking.com pasiūlymo kodus? 
 
Įsigykite „Energizer®“ gaminį (baterijas, baterijų įkroviklius ar šviečiančias lemputes)  per akcijos 
laikotarpį (skaitykite akcijos laikotarpio jūsų šalyje kampanijos sąlygas Gaukite savo kvitą, eikite į 
energizerholidays.com ir įveskite paketo brūkšninį kodą (kitoje produkto pakuotės pusėje) kartu su 
Jūsų asmenine informacija (vardu, pavarde, el. pašto adresu). Tada gausite el. laišką, kuriame būsite 
paprašytas (-a) patvirtinti el. paštą. Kai patvirtinsite gausite antrąjį el. laišką, kuriame bus du atskiri 
nuolaidos kodai ir nuorodos. Vienas 10 % apgyvendinimui ir kitas 10 % automobilio nuomai. Tos 
nuorodos Jus nuves į vieną iš dviejų akcijos Booking.com puslapių, kuriuose galėsite pasinaudoti 
vienu iš 10 % Jums skirtos nuolaidos kodu.  
 
Ar galiu gauti nuolaidos kodą, jei užsisakau „Energizer®“ baterijas, baterijų įkroviklius ar 
šviečiančias lemputes internetu? 
 
Taip, galite. Gavę savo „Energizer®“ produktą, galėsite eiti į energizerholidays.com ir įvesti savo 
asmeninę informaciją (vardą, pavardę, el. pašto adresą). Tada gausite el. laišką, kuriame būsite 
paprašytas (-a) patvirtinti el. paštą. Kai patvirtinsite gausite antrąjį el. laišką, kuriame bus du atskiri 
nuolaidos kodai. Vienas 10 % apgyvendinimui ir kitas 10 % automobilio nuomai. 
 
Kiek laiko akcija tęsis? 
 
Skaitykite kampanijos nuostatas tiek akcijos, tiek ir panaudojimo laikotarpiams. 
 
Pasibaigus akcijai negalėsite dalyvauti akcijoje ir gauti nuolaidos kodo. 
 
Kurie „Energizer®“ gaminiai dalyvauja šioje akcijoje? 
 
Visos „Energizer®“ baterijos, baterijųų įkrovikliai ir šviečiančios lemputės. Skaitykite kampanijos 
nuostatas. 
 
Kur galiu rasti savo brūkšninį kodą? 
 
Brūkšninis kodas yra atspausdintas kitoje „Energizer®“ baterijų, šviečiančių lempučių ar baterijų 
įkroviklio paketo pusėje. 
 
Kas nutinka, jei mano brūkšninis kodas netinka? 
 
Jei svetainėje rašoma, kad brūkšninis kodas netinka, pabandykite įvesti iš naujo tam, kad 
įsitikintumėte, ar įvedėte tiksliai. Jei vis dar kyla problemų, susisiekite su „Energizer“ klientų 
aptarnavimo padaliniu adresu support@energizerholidays.com  
 
Ar galiu naudoti brūkšninį kodą daugiau nei vieną kartą? 
 
Galite dalyvauti akcijoje, jei įsigijote „Energizer®“ gaminį ir galite gauti tik vieną apgyvendinimo ir 
vieną automobilio nuomos nuolaidos kodą už vieną įsigytą gaminį 
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Įvedžiau savo brūkšninį kodą, vardą, pavardę ir el. pašto adresą, bet negavau el. pašto su mano 
nuolaidos kodais. 
 
Susisiekite su „Energizer“ klientų aptarnavimo padaliniu , support@energizerholidays.com kuris 
padės Jums su tolesniais veiksmais.  
 
Kiek laiko užtruks nusiųsti mano nuolaidos kodą į mano el. paštą?   
 
Įvedus nuolaidą internetu ir patvirtinus el. paštą, gausite Jūsų kodus nedelsiant.  
 
Susiduriu su problemomis „Energizer“ akcijos svetainėje, ką turiu daryti? 
 
Paleiskite iš naujo savo įrenginį ir puslapį. Jei vis tiek kyla problemų, susisiekite su „Energizer“ klientų 
aptarnavimo padaliniu tel. support@energizerholidays.com 
 
Ar gausiu du atskirus nuolaidų kodus nakvynei ir automobilio nuomai 
 
Taip. Gausite vieną nuolaidos kodą nakvynei ir atskirą nuolaidos kodą automobilio nuomai.  
 
Ar vienam užsakymui galiu naudoti daugiau nei vieną nuolaidos kodą?  
 
Galite užsakymui naudoti tik vieną nuolaidos kodą. Tačiau galite derinti savo nuolaidų kodus su 
Genius nuolaidomis ir pasiūlymais Booking.com svetainėje.  
 
Kas bus jei nebūsiu Booking.com narys? 
 
Nereikia būti Booking.com nariu, kad galėtumėte naudoti nuolaidos kodą apgyvendinimui ar 
automobilio nuomai. Tačiau, jei esate Booking.com narys, galite derinti savo nuolaidų kodus su 
Genius narių nuolaidomis ir pasiūlymais Booking.com svetainėje, kad sutaupytumėte daugiau.  
 
Kada baigiasi mano nuolaidų kodų galiojimo laikas? 
 
Jūsų nuolaidos galiojimo laikas nurodytas kampanijos nuostatose.  
 
Ar turiu likti būste per išpirkimo laikotarpį, kaip nurodyta kampanijos sąlygose? 
 
Ne, pasibaigus išpirkimo laikotarpiui galėsite pasilikti. Skaitykite kampanijos sąlygas dėl paskutinės 
viešnagės datos.  
 
Ar mano automobilio nuomos laikotarpiai turi atitikti kampanijos sąlygose nurodytą išpirkimo 
laikotarpį? 
 
Ne, šie laikotarpiai gali pasikeisti pasibaigus išpirkimo laikotarpiui. Skaitykite kampanijos sąlygas dėl 
naujausių automobilių nuomos laikotarpių.  
 
Ar galiu panaudoti nuolaidos kodą užsakymui, kurį jau padariau?  
 
Ne, nuolaidos negali būti taikomos atgaline data. Jei turite daugiau klausimų dėl nuolaidų kodų  
prašome skaityti į Booking.com kliento paslaugų teikimo sąlygas ar susisiekite su Booking.com 
Klientų aptarnavimo padaliniu. 
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Turėjau atšaukti savo apgyvendinimą; ar aš prarasiu Booking.com nuolaidos kodą? 
 
Taip, Booking.com nuolaidos kodas gali būti naudojamas tik vienam užsakymui. Jei turėsite atšaukti 
apgyvendinimo užsakymą, negalėsite naudoti to paties Booking.com nuolaidos kodo kitam 
užsakymui atlikti. Vietoj to turėtumėte nusipirkti kitą „Energizer®“ produktą ir kampanijos laikotarpiu 
apsilankyti energizerholidays.com, kad gautumėte naują kodą. Akcijos laikotarpį galite rasti 
kampanijos sąlygose.  
 
Turėjau atšaukti savo automobilio nuomą; ar aš prarasiu Booking.com nuolaidos kodą? 
 
Taip, Booking.com nuolaidos kodas gali būti naudojamas tik vienam užsakymui. Jei jums reikia 
atšaukti automobilio nuomos užsakymą, negalėsite naudoti to paties Booking.com nuolaidos kodo 
kitam užsakymui atlikti. Vietoj to turėtumėte nusipirkti kitą „Energizer®“ produktą ir kampanijos 
laikotarpiu apsilankyti energizerholidays.com kad gautumėte naują kodą. Akcijos laikotarpį galite 
rasti kampanijos sąlygose.   
 
Kiek man turi būti metų, kad galėčiau išsinuomoti automobilį?  
 
Daugelis kompanijų nuomoja automobilį asmenims, kuriems yra bent 21 metai (o kai kurios nuomoja 
ir jaunesniems vairuotojams). Tačiau jei esate jaunesnis nei 25 metų, jums vis tiek gali tekti mokėti 
„jauno vairuotojo mokestį“. Peržiūrėkite pasirinkto automobilio nuomos sąlygas,  kad suprastumėte, 
ar atitinkate konkretaus automobilio nuomos kriterijus. 
 
Apribojimai gali skirtis priklausomai nuo paslaugų teikėjo, vietos ir automobilio tipo. 
 
Ar turiu iš karto panaudoti Booking.com nuolaidų kodus, ar galiu juos išsaugoti ateičiai? 
 
Jūsų nuolaidos galiojimo laikas nurodytas kampanijos nuostatose.  

Ar galiu naudoti savo Booking.com nuolaidų kodus oro uosto taksi, pramogoms ir skrydžiams? 
 
Ne. Jūsų Booking.com nuolaidų kodai gali būti naudojami tik apgyvendinimui ar automobilio nuomai, 
išpirkti naudojant kodus ar nuorodas, pateiktus Jums pradėjus dalyvauti akcijoje 
energizerholidays.com 
 
Ar norint naudoti mano Booking.com nuolaidų kodus yra minimalių išlaidų reikalavimas?  
 
Ne, nuolaidos kodą galite panaudoti bet kokiam apgyvendinimui, pažymėtam momentinio 
apdovanojimo ženkleliu, ar bet kokiam automobilio nuomos užsakymui, galimam naudojant tam 
skirtas nuorodas.  
 
 
Nerandate atsakymo, kurio ieškote? 
 
Susisiekite su „Energizer“ klientų aptarnavimo padaliniu adresu support@energizerholidays.com.  
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